376. Fr. Guido de Reche: unidentified.
377. quiquid illi cancelled.
378. Fr. Pierre de Balma of the Priory of Auvergne, 1414: Malta, 339, f. 91v [101v],
379. Fr. Giacomo de Alamania, Commander of Naples, 1413, and Admiral, 1420-1427: 

Malta. 345. f. 194v-195 [191v-192]; Sarnowsky. Macht, 655.
380. Ms: Cip’o: Delaville, Hospitaliers, 302 n. 1, reads Cipro (Cyprus).
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fuerunt fraudes et spoliationes prochdolor in marinarijs vestris per reg- 
entes officium admiratus et scribam ipsius comisse, ob cuius rei causam 
fratrem Bonifacium de Arasca381 et eius scribam et non immerito depo- 
suimus, fratrem vero Ferlinam Malespine382 in rectorem et gubernatorem 
ipsius officij tantum, et Anthonium Belluque filium Nicolai Belluque383 ob 
vestre paternitatis contemplationem, quern alias ut fertur vestra domin- 
atio ad ipsum officium deputauit ponendum. Obsecramus igitur 
paternitatem vestram ut de ipso officio tali prouidere libeat qui vtilis et 
ydoneus sit et benemerens ipsius regimine ne decetero ipsi marinarij 
habeant materiam conquerendi. Reuerendissime pater vobis non lateat, 
qualiter Soldanus Querici totam Turquiam et Greciam nisi dumtaxat 
territorium admiratus Palatie subiugauit, cum quo omnibus que alijs 
infidelibus orientalibus presentialiter pacem ferimus, verumptamen nobis 
videtur quod vestre paternitatis et religionis honore condecens esse 
habere cum Syria et alijs locis soldano subiectis Babilonie habere guer- 
ram, non tarnen ipsam incipere intendimus nisi prius vestre paternitatis 
habita voluntate atque licencia quam nobis notificare citius quam poteritis 
dignemini. Ceterum venerabilis frater Petrus Holt turcopolerius cum post 
eius reuersum de Constantinopolo384 gravi infirmitate fuit et est detentus 
ita quod a medicis omnimode est derelictus, consolator desolatorum con
cedere sibi corporis et anime salutem dignetur. Paternitatem vestram 
altissimus conseruare dignetur. Rodi die xxvj aprilis.

locumt[enens] Re[uerendissi]mo d[omi]no mag[ist]ro
Ceterique etc.

381. Fr. Bonifacio de Airasca of the Priory of Lombardy, governor of the office of Admiral 
and Pilier of the langue of Italy, 1414: Malta, 339, f. 139v-140 [163v-164],

382. Fr. Ferlino de Malaspina, Admiral 1427-1429: Sarnowsky, Macht, 656. Malaspina was 
appointed to govern the office of Admiral on 16 April 1415: Malta, 339, f. 140v [164v],

383. Nicola Belluque was habitator of Rhodes in 1390 and civis and habitator in 1402, while 
his son Anthonius was emancipated from marine servitude in 1408: Malta, 324, f. 144 
[152]; 331, f. 175 [174]; 334, f. 149v-150 [151v-152]; see also Tsirpanlis, Ανέκδοτα, 221; 
Sarnowsky, Macht, 403 n. 158. The regentes of the officium admiratus are responsible 
for the misdeeds of the scribe of the marinarii', Fr. Bonifacio de Airasca, evidently the 
Admiral, and the scribe are deposed and replaced by Fr. Ferlino Malaspina and 
Anthonius son of Nicola Belluque.

384. Ms: Cip’o.
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XXII. Malta, 339, f. 267v [301v] (28 September 1415)

Die vicesimaoctaua mensis septembris anno domini millesimo quadring- 
entesimo decimoquinto ordinatum fuit in concilio ex parte dominorum, 
quod amplius de cetero nulli equi turquemani possint nec debeant 
transire pro equis passagij cuiuscumque status uel valoris sint dum 
tarnen sint equi turquemani vel cismarini.385

XXIII. Malta, 346 on verso of the parchment cover (2 June/1 July 1421)386

Die Ildus mensis junij dominus frater Philibertus de Nailhaco magister 
nostri Hospitalis diem [....] suum clausit extremum et die prima mensis 
julij dominus frater Anthonus Fluuian fuit creatus magister etc.

P Lamardj387

XXIV. Malta, 346, f. 168v [-] (before 10 May 1422)

Illustris princeps et domine carissime388, omni debita recommendatione 
premissa, credentiam per dominationem vestram commissam venerabili 
ac religioso in Christo nobis carissimo fratri Foucaldo de Rochicheart 
preceptori la Moree et Flandrie389, dilate et sapienter expositam gratanter 
intelleximus, de quo vestre jam dominationi scripsimus qualiter nostre 
extiterat deliberatum in pretacta materia unum sapientem uirum nostre 
religionis ad referendum totam intencionem nostram, et causa mandandi 
executioni illud quod inter nos fuit trasactum fecimus armari galiotam 
nostram et destinabamus nuntium seu ambaxiatorem ad vos et propter 
aliqua de nouo exmergentia que sunt licita et honesta pro honore nostre 
religionis obseruando mutauimus nostrum propositum ut plenarie eritis 
informatus per religiosum in Christo nobis carissimum fratrem Sancium 
de Lisardois quem ad explicandum et referendum predicta que inter nos

385. This text is simply a note of a decision taken in Council.
386. Read with a lamp and kindly communicated by Anne-Marie Legras; the dates were 

previously unknown.
387. Fr. Pierre Lamond, Treasurer, 1434-1435: Sarnowsky, Macht, 659.
388. Probably addressed to Centurione Zaccaria. Prince of Achaia.
389. Fr. Foucaud de Rochechoart, Commander of the Morea and of Flanders; Commander 

of the Morea from 1414 to 1438, and Prior of France from 1442 to 1446: Malta, 339, f. 
21v [21v]; Malta, 354, f. 1-lv [1-lv]; Malta, 355, f. 4v [4v]; Malta 359, f. 1-lv [1-lv],
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extiterunt deliberata presentialiter ad uestram prelibatane dominationem 
destinamus, cui placeat igitur quicquid super premissis prelibate 
dominacioni ex parte nostra prefatus frater Sancius dicere proponere et 
referre uoluerit sibi credulam et plenariam adhibere fidem ut nos si 
presentes adessemus. Alia non occurunt. Valeat vestra magnifica domin- 
atio in futuris successibus ut oportet. Scriptum Rodi die ...390